
令和 4年 12月 27日（火曜日） 石川県公報 第 13 5 7 0号

゜ 令和 4 年 12月 27 日

第 13 5 7 0 号（火曜日）

毎週 2 回 火曜金曜発行

目 次

゜

告示

0一般競争入札の落札者等 （管財課）

0保安林の指定の解除 （森林管理課）

公告

0特定調達契約に係る入札公告 （デジタル推進課） 2 

0石川県立中央病院医事業務委託に係る企画提案の募集

公告 （医療対策課） 3 

0石川県立こころの病院医療事務等業務委託に係る企画

提案の募集公告 （ 同 ） 

0石川県立こころの病院給食業務委託に係る企画提案の

募集公告 （ 同 ） 

0農用地利用配分計画の認可公告 （農業政策課）

0公共測量実施公告 （監理課）

4

6

7

7

 

告 ホ

石川県告示第489号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成 7年政令第372号）の適用を受ける特定

調達契約につき、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

令和 4年12月27日

石川県知事 馳 牛
口

、
1

゜

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

パーソナルコンピュータ 1,870台 購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

令和 4年11月11日

4 落札者の名称及び所在地

リコージャパン株式会社

東京都大田区中馬込 1丁目 3番 6号

5 落札金額

162,088,300円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

令和 4年10月14日

゜

石川県告示第490号

森林法（昭和26年法律第249号）第26条の 2第 1項の規定により、次のとおり保安林の指定を解除する。

令和 4年12月27日

石川県知事 馳

1 解除に係る保安林の所在場所

能美市道林町口 18の 1

2 保安林として指定された目的

牛
口

、
1



2 令和 4年 12月 27日（火曜日） 石 J II 県 公 報 第 13 5 7 0号

飛砂の防備

3 解除の理由

指定理由の消滅

公 告

特定調達契約に係る入札公告

次のとおり地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成 7年政令第372号）に規定す

る特定調達契約に係る一般競争入札を実施する。

令和 4年12月27日

石川県知事 馳 牛
口

、
1

1 調達内容

(1) 借上件名及び数量

PC管理ツールに係る機器等の借上 一式

(2) 調達件名の特質等

入札説明書による。

(3) 借上期間

令和 5年 3月24日から令和10年 3月23日まで

(4) 借上場所

別途指定する場所

(5) 入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該

金額に 1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札金額とするので、

入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望

金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

2 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

(1) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の 4の規定に該当しない者であること。

(2) 令和 4年度に石川県において締結が見込まれる物品等の特定調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資

格等（令和 4年石川県告示第123号）に基づき、競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

(3) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

3 入札者に要求される義務

入札参加希望者は、次の(1)から(3)までに示す事項について証明する書類を令和 5年 1月18日（水）午後 5時まで

に4(1)の場所に提出 しなければならない（郵送の場合は、簡易書留と し、提出期限内必着とする。）。提出された証

明書等を審査した結果、当該物品を納入することができると認められる者に限り、入札参加対象者とする。なお、

契約担当者から当該書類に関し説明を求められた場合は、これに応じなければならない。

(1) 当該調達物品が入札説明書に示す仕様に合致していること。

(2) 当該調達物品を確実に納入できること。

4 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先

〒920-8580 金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県総務部デジタル推進課

電話番号 076-225-1322 FAX番号 076-225-1319 

(2) 入札説明書の交付方法

(1)の交付場所において交付、又は電子メ ールにより交付

(3) 入札説明書の交付期間

令和 4年12月27日（火）から令和 5年 1月11日（水）まで（石川県の休日を定める条例（平成元年石川県条例

第16号）第 1条第 1項に規定する県の休日を除く。）

(4) 交付時間



令和 4年 12月 27日（火曜日） 石川県公報 第 13 5 7 0号

午前 9時から午後 5時まで

(5) 入札書の受領期限

令和 5年 2月 7日（火）午前10時（郵送の場合は、簡易書留とし、受領期限内必着とする。）

(6) 開札の日時及び場所

令和 5年 2月 7日（火）午前10時石川県庁行政庁舎812会議室

5 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

免除

(3) 入札の無効

この公告に示した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に要求される義務を履行しなかった

者の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

(4) 契約書作成の要否

要

(5) 落札者の決定方法

石川県財務規則（昭和38年石川県規則第67号）第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(6) 手続における交渉の有無

無

(7) その他

詳細は、入札説明書による。

6 Summary 

(1) Nature and quantity of the products to be rented 

PC management tools and equipments lset 

(2) Period of lease 

From March 24 2023 through March 23 2028 

(3) Deli very place 

To be specified later 

(4) Time limit of tender 

10:00 a.m. February 7, 2023 

(5) Contact point for the notice 

Digital Promotion Division, General Affairs Department, Ishikawa Prefectural Government 

1-1 Kuratsuki Kanazawa 920-8580 Japan 

Phone +81 -76-225-1322 

石川県立中央病院医事業務委託に係る企画提案の募集公告

次のとおり企画提案の募集を実施する。

令和 4年12月27日

石川県知事 馳

1 委託業務概要

(1) 委託業務名

石川県立中央病院医事業務委託

(2) 委託業務の内容

石川県立中央病院医事業務委託仕様書（以下「仕様書」という。）で指定する内容

(3) 委託期間

令和 5年 4月 1日から令和 9年 3月31日まで

2 参加資格者

牛
口

、
1



4
 

令和 4年 12月 27日（火曜日） 石川県公報 第 13 5 7 0号

石川県立中央病院医事業務受託者選定に係る企画提案書提出要領（以下「提出要領」という。）に示す参加資格

を全て満たす者とする。

3 仕様書、提出要領等の交付場所等

(1) 交付場所

〒920-8530 金沢市鞍月東 2丁目 1番地

石川県立中央病院管理局総務課

(2) 交付方法

次のいずれかの方法で入手すること。

① 書面による交付

(1)の交付場所において交付

② 電磁的方法による交付

石川県立中央病院ホームページ (https://kenchu.ipch. jp/) に掲載し、ダウンロードする方法により交付

する。

(3) 交付期間

令和 4年12月27日（火）から令和 5年 2月 7日（火）まで（石川県の休日を定める条例（平成元年石川県条例

第16号）第 1条第 1項に規定する県の休日（以下「県の休日」という。）を除く。）の午前 9時から午後 5時まで

4 企画提案書の提出場所等

(1) 提出場所

3 (1)の交付場所に同じ

(2) 提出期限

令和 5年 2月 7日（火）午後 5時

(3) 提出方法

持参（県の休日を除く。）又は郵送（提出期限内に必着とする。）により提出すること。

5 審査方法

2の参加資格等を満たすと認めた者の提出した企画提案について、書面審査及びプレゼンテーションを実施し、

委託候補者を選定する。

6 その他

(1) 提出された書類の作成及び提出に要する費用は、全て参加者の負担とする。

(2) 提出された書類は、提出期限後は返却しない。

(3) 提出された書類は、選定作業のため必要最小限の範囲内で複写することがある。

(4) 提出された書類の機密保持には、十分に配慮する。

石川県立こころの病院医療事務等業務委託に係る企画提案の募集公告

次のとおり企画提案の募集を実施する。

令和 4年12月27日

石川県知事 馳 牛
口

、
1

1 委託事業の概要

(1) 名称

石川県立こころの病院医療事務等業務委託

(2) 委託事業の内容

石川県立こころの病院医療事務等業務委託仕様書（以下「仕様書」という。）で指定する内容

(3) 委託期間

令和 5年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで

2 参加資格要件

次の要件を全て満たす者とする。

(1) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の 4の規定に該当しない者であること。

(2) 民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立をした者又は再生手続開始の申立をされた

者に該当しない者であること。



令和 4年 12月 27日（火曜日） 石川県公報 第 13 5 7 0号 5

(3) 会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立をした者又は更生手続開始の申立をされた

者に該当しない者であること。

(4) 石川県が賦課徴収する全ての税について、未納がないこと。

(5) 平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等（平成 9年石川県告示第581号）に基づき、

令和 4年度において競争入札参加資格を有すると認められた者であり、県内に本社、支社、営業所等を有する者

であること。

(6) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

(7) 次のアからオまでのいずれにも該当しない者であること。

ア 役員等（個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支店若しくは常時契約を締結

する事務所の代表者をいう。以下同じ。）が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3年法律

第77号。以下「暴力団対策法」という。）第 2条第 6号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）であ

る者

イ 暴力団（暴力団対策法第 2条第 2号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員が経営に実質的に

関与している者

ウ 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員を利用等している者

工 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供給するなど直接的あるいは積極的に

暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与している者

オ 役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

(8) 令和 4年4月 1日現在、精神科を標ぼうする病床数200床以上の病院で医療事務等業務の受託実績を有する者

であること。

(9) 令和 4年4月 1日現在、「ISO/IEC27001/JISQ27001」の情報セキュリテイマネジメントシステムの認証を取得

している者であること。

3 仕様書等の交付場所等

(1) 交付場所

〒929-1293 かほく市内高松ヤ36

石川県立こころの病院事務局総務課

(2) 交付方法

(1)の交付場所において書面により交付

(3) 交付期間

令和 4年12月27日（火）から令和 5年 1月23日（月）まで（石川県の休日を定める条例（平成元年石川県条例

第16号）第 1条第 1項に規定する県の休日（以下「県の休日」という。）を除く。）の午前 9時から午後 5時まで

4 企画提案書の提出場所等

(1) 提出場所

3 (1)の交付場所に同じ

(2) 提出期限

令和 5年 1月23日（月）午後 5時

(3) 提出方法

持参（県の休日を除く。）又は郵送（提出期限内に必着とする。）により提出すること。

5 審査方法

2の参加資格等を満たすと認めた者の提出した企画提案について、書面審査等を実施し、委託候補者を選定する。

6 その他

(1) 提出された書類の作成及び提出に要する費用は、全て参加者の負担とする。

(2) 提出された書類は、提出期限後は返却しない。

(3) 提出された書類は、選定作業のため必要最小限の範囲内で複写することがある。

(4) 提出された書類の機密保持には、十分配慮する。



6
 

令和 4年 12月 27日（火曜日） 石川県公報 第 13 5 7 0号

石川県立こころの病院給食業務委託に係る企画提案の募集公告

次のとおり企画提案の募集を実施する。

令和 4年12月27日

石川県知事 馳 牛
口

、
1

1 委託事業の概要

(1) 名称

石川県立こころの病院給食業務委託

(2) 委託事業の内容

石川県立こころの病院給食業務委託仕様書（以下「仕様書」という。）で指定する内容

(3) 委託期間

令和 5年4月 1日から令和 8年 3月31日まで

2 参加資格要件

次の要件を全て満たす者とする。

(1) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の 4の規定に該当しない者であること。

(2) 民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立をした者又は再生手続開始の申立をされた

者に該当しない者であること。

(3) 会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立をした者又は更生手続開始の申立をされた

者に該当しない者であること。

(4) 石川県が賦課徴収する全ての税について、未納がないこと。

(5) 平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等（平成 9年石川県告示第581号）に基づき、

令和 4年度において競争入札参加資格を有すると認められた者であり、県内に本社、支社、営業所等を有する者

であること。

(6) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

(7) 次のアからオまでのいずれにも該当しない者であること。

ア 役員等（個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支店若しくは常時契約を締結

する事務所の代表者をいう。以下同じ。）が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3年法律

第77号。以下「暴力団対策法」という。）第 2条第 6号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）であ

る者

イ 暴力団（暴力団対策法第 2条第 2号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員が経営に実質的に

関与している者

ウ 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員を利用するなどした者

工 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供給するなど直接的あるいは積極的に

暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与している者

オ 役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

(8) 医療法（昭和23年法律第205号）第15条の 3、医療法施行令（昭和23年政令第326号）第4条の 7第 3号及び医

療法施行規則（昭和23年厚生省令第50号）第 9条の10に定められている基準に適合している者又は一般財団法人

医療関連サービス振興会が定める患者給食の認定を取得している者であること。

(9) 医療法第 1条の 5第 1項に規定する病院であって、病床数が200以上のもので給食業務を 2年以上継続して自

ら実施した実績を有する者であること。

3 仕様書等の交付場所等

(1) 交付場所

〒929-1293 かほく市内高松ヤ36

石川県立こころの病院事務局総務課

(2) 交付方法

(1)の交付場所において書面により交付

(3) 交付期間



令和 4年 12月 27日（火曜日） 石川県公報 第 13 5 7 0号

令和 4年12月27日（火）から令和 5年 1月23日（月）まで（石川県の休日を定める条例（平成元年石川県条例

第16号）第 1条第 1項に規定する県の休日（以下「県の休日」という。）を除く。）の午前 9時から午後 5時まで

4 企画提案書の提出場所等

(1) 提出場所

3 (1)の交付場所に同じ

(2) 提出期限

令和 5年 1月23日（月）午後 5時

(3) 提出方法

持参（県の休日を除く。）又は郵送（提出期限内に必着とする。）により提出すること。

5 審査方法

2の参加資格等を満たすと認めた者の提出した企画提案について、書面審査等を実施し、委託候補者を選定する。

6 その他

(1) 提出された書類の作成及び提出に要する費用は、全て参加者の負担とする。

(2) 提出された書類は、提出期限後は返却しない。

(3) 提出された書類は、選定作業のため必要最小限の範囲内で複写することがある。

(4) 提出された書類の機密保持には、十分配慮する。

農用地利用配分計画の認可公告

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第 1項の規定により、農用地利用配分計画

を次のとおり認可した。

令和 4年12月27日

石川県知事 馳 牛
口

、
1

1 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住 所

有限会社 フロンティアはら 羽咋市 羽咋市東釜屋町梅28番地ほか 5筆

川井良平 羽咋市 羽咋市東釜屋町松 9番地ほか4筆

桝谷武史 羽咋市 羽咋市東釜屋町松40番地ほか 1筆

農事組合法人 ファーム吉倉 河北郡津幡町 河北郡津幡町字吉倉127番 1ほか 3筆

2 認可年月日

令和 4年12月27日

公共測量実施公告

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第 1項の規定により、国土交通省北陸地方整

備局金沢河川国道事務所長から、次のとおり公共測量を実施する旨の通知があった。

令和 4年12月27日

石川県知事 馳 牛
口

、
1

作 業 種 類 作業期間 作業地域

公 共測

（基準点測量・水準測量）

量 I 令和 4年12月12日から 一級河川手取川・梯川地域

令和 5年 3月17日まで



8
 

令和 4年 12月 27日（火曜日） 石川県公報 第 13 5 7 0号

(1箇月 2,350円送料とも） 発行人〒920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石 川 県

印刷所〒921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 閥 共 栄 TEL(076)292-2236



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.7
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly true
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /JPN <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName (Japan Color 2001 Coated)
      /DestinationProfileSelector /WorkingCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /HighResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 0
      /MarksWeight 0.283460
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /JapaneseWithCircle
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.000 842.000]
>> setpagedevice


